pentru fiecare publicare.

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se restituie.

GAZETA IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULU L.

Pe un an 12 flor., pe șase luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

N<sup>o</sup> 82.

Mercuri, 15 (27) Aprilie.

1887.

Brășov, 14 Aprilie 1887.

Ne mirăm foarte, că se află între noi și azi oameni, cari au luat parte la întrunirile alegătorilor noștri din 1881 și 1884 și totuși încă nu sunt în curată cu programa și cu principiile stabilite la conferențele generale electorale de atunci.